



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Høpfner Projects ApS

Frederiksgade 11, st. tv.

1265 København K

CVR-nr. 29 19 16 70

Årsrapport for 1. juli 2020 - 30. juni 2021
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2021

Nana Høpfner
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Høpfner Projects ApS
Frederiksgade 11, st. tv.
1265 København K

CVR-nr.: 29 19 16 70
Stiftet: 2. december 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion Per Høpfner
Nana Høpfner

Bestyrelse Jesper Ole Lundgren
Nana Høpfner



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og gennemførelse af byggeprojekter samt byggestyring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.483.430.

Egenkapitalen udgør kr. 1.854.089.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		7.838.294	5.013.033
Personaleomkostninger.....	1	-5.851.031	-4.522.180
Ned- og afskrivninger		<u>-241.487</u>	<u>-38.257</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.745.776	452.596
Finansielle indtægter	2	17.986	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-68.619</u>	<u>-121.528</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.695.143	331.068
Skat af årets resultat		<u>-211.713</u>	<u>-97.519</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.483.430</u>	<u>233.549</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>1.483.430</u>	<u>233.549</u>
Disponeret i alt		<u>1.483.430</u>	<u>233.549</u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		602.583	298.968
Indretning af lejede lokaler		<u>350.604</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>953.187</u>	<u>298.968</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		55.001	55.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>65.001</u>	<u>65.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.018.188</u>	<u>363.968</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		2.519.272	3.443.588
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		175.000	593.215
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		500.000	500.000
Andre tilgodehavender		<u>298.865</u>	<u>228.145</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.493.137</u>	<u>4.764.948</u>
Likvide beholdninger		<u>2.411.590</u>	<u>741.184</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>5.904.727</u>	<u>5.506.132</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>6.922.915</u></u>	<u><u>5.870.100</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.729.089	245.659
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.854.089</u>	<u>370.659</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>16.481</u>	<u>382.522</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>16.481</u>	<u>382.522</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld	4	<u>364.824</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>364.824</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.557	493.067
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		48.748	42.036
Gæld til tilknyttede virksomheder		398.605	1.416.119
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		4.129.611	2.353.197
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>812.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.687.521</u>	<u>5.116.919</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>5.052.345</u>	<u>5.116.919</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>6.922.915</u></u>	<u><u>5.870.100</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2020/21	2019/20
Lønninger	4.469.297	3.712.615
Pensioner	710.623	510.765
Andre omkostninger til social sikring	291.210	298.800
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>379.901</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>5.851.031</u>	<u>4.522.180</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>8</u>	<u>7</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 17.986 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 995 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Langfristet gældsforpligtelser	30/06-21	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Anden gæld.....	<u>364.824</u>	<u>0</u>	<u>364.824</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>364.824</u>	<u>0</u>	<u>364.824</u>	<u>0</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pefina Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder dog tidligst med ophør 31. marts 2024. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 33 måneders leje svarende til t.kr. 787.